Turosn Koscielna, 2013-09-03

25.26.2.2013

WYJASNIENIE

Dotyczy przetargu: Dostawa i montaz wewnetrznej windy osobowej dla osob
niepetlnosprawnych

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu zakonczenia do 21 grudnia 2013r.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy mogtby udostepnic¢ rysunki dotyczace przedmiotu przetargu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada rysunkow.



